Mpunoxexue 2

K Fopsgky cocTaBneHns n yTeepxaeHus

nnaHa YMHaHCOBO-X0351MCTBEHHOM

[eATENbHOCTU MYHULMNANbHBIX YUpeXxaeHuii
AHApPeanonbCKOro MyHULMNanbHOro okpyra Teepckoi
obnactu

CornacoBaHo
MYHMLMNANbLHOrO OKpyra 3asefytowas ouHaHCOBbIM OTAEN0M
PyKoBOAUTEN OTpacneBoro otaena agMuHuUcTpauum

T Becenosa C.H.
noAnvChL paclumMpoBKa nognmcy
/]‘] AHBapA 2021r.
Jara

MNAH ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU
MYHUUMNANBHOIO YYPEXAEHNA AHAOPEAMNOJ/IbCKOIO
MYHUUUMNAJIbHOIO OKPYTA

Ha, 2021 rog un 2022, 2023 rr. naaHoBbIN Nnepuos
/3 saHBaps 2021r.

AaMUHUCTPaLMA AHApeanoibCKOro MyHULMNaNLHOIO oKpyra Jara
OpraH, OCyLLeCTBASALWMA OYHKLMN 1 NOHOMOYMNS yupeauTens no CeogHoOMy peecTpy
rnasa no BK
n/c 20366E70830 / 21366E70830 no CBOAHOMY peecTpy
MBAOOY-a/c "Enouka" n. bonoroso VHH
YupexpaeHue KN

EgvHnua nsmepenus: py6 no OKEW



613

613

613

613

613

613

613

613

613

613

Pazgen Bug KOA,
[naBa nogpass pacxopn KA [L0MNONMHUTENBHOM
KoCcry
en KJ'IaCCI/ICtJI/IKaLWII/I
4 5

0701 131 1.011012030r
0701 111 211 1.011012030T1
0701 119 213  1.011012030r
0701 244 223  1.011012030r
0701 247 223  1.011012030T
0701 244 225 1.0110120301
0701 244 226  1.011012030T
0701 244 343  1.011012030r
0701 244 345 1.011012030T
0701 244 346  1.0110120301

Pa3gen 1 lMokasaTtenn no nocTynjieHusaM U Bbinaatam

MBAOY g/c "Enoyka" n. bonoroso
Moka3aTenn NOCTYNAEHUA 1 Bbinaat

HanmeHoBaHue

6
OcTaToK CpeacTs Ha
Hauasio nepvoga, BCero

B TOM 4yucre
MNocTtynneHus, Bcero

B TOM 4ucrie
Cybenammn Ha
uHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHUSA

Bbinnartbl, BCero
B TOM 4ucne
3apaboTHasa nnarta
Hauncnexus Ha
BbINAaThl MO onnare
TpyAa
KomMmmyHasnbHble
yecnyru
KomMmMmyHanbHble
ycnyrm

ycnyrv no
cofepxxaHuto
nmylLecTea

Mpoune paboTbl
ycnyrm

Ysenuuexuve
ctoumocTtn CM
Ysenuuexuve
cTronmocTtn M3
MpeobpeTeHne
MOKOLUX N YNCTALLUX
cpeacTs
MpeobpeTeHne
KaHLensapckmx
MaTepuanos
MnaHnpyeMbIii ocTaTok
CPeLCTB Ha KoHe,
nepvoga, BCero

BTOM 4yucne

CnpaBoyHO

06beM Ny6NYHBIX
HOPMATUBHbIX
06s13aTenscTB

B TOM 4yucne

2021 rog
nnaH
" o Mo NueBbIM
X034ANCTBEHHOU
cyeram,
AEeATEeNIbHOCTH, OTKPbITHIM B
BCero (hrHaHCOBOM
orgene
7 8
827 300,00 827 300,00
827 300,00 827 300,00
827 300,00 827 300,00
490 730,00 490 730,00
148 200,00 148 200,00
8 000,00 8 000,00
26 600,00 26 600,00
68 300,00 68 300,00
20470,00 20 470,00
45 000,00 45 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

cyeTam, OTKpPbITbIM

2022 ron

rnnaH
h1HaHCoBO-

XO3SIACTBEHHO

n

AEeATENIbHOCTH,

BCero

10

827 300,00

827 300,00
827 300,00

490 730,00

148 200,00
8 000,00

26 600,00

68 300,00
20 470,00
45 000,00

10 000,00

10 000,00

2023 ron

nnaH hrHaHcoBo-
X03siCcTBeHHOMN
[eATenbHoCTH,

BCero

11

816 000,00

816 000,00
816 000,00

490 730,00

148 200,00
8 000,00

26 600,00

70 300,00
24 470,00
45 000,00

0,00

2 700,00



MokasaTenun NocTynsieHuid 1 ebinnat 2021 rop 2022 ron 2023 ron

nnan B TOM uucrne nnax
Pazgen Bug Kop, CtJI/IHaHCOBO- M0 NLEBBIM de/IHaHCOBO- nnaH hMHaHCoBO-

KO, o o o no myeBbIM i X03ANCTBEHHON

Mnasa nogpasg pacxop A [loNONHNTENbHOM HauMeHoBaHMe XO3ACTBEHHO cueram, X03ANCTBEHHO
KOCTIy OTKPBITHIM B cueTam, OTKPbITbIM p [eATENLHOCTH,

en oB Kl'IaCCVI(*)VIKaLI,VIVI AeATEeNIbHOCTH, B KpeauTHbIX BCero
BCEro CbI/IHaHCOBOM opraHusauymax AEATENIbHOCTU,
otgene
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

- " OcTaToK cpefcTsB Ha
Ha4auio nepuoaa, Bcero

- - B TOM 4ducne

- - Moctynnexns, Bcero 689 960,00 689 960,00 689 960,00 689 960,00

- - B TOM 4ducne - - -

Cybenanm Ha
uHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHUA
MYHWLMNANBHOTO

613 0701 131 1.0110110740 3aAanus 689 960,00 689 960,00 689 960,00 689 960,00
- - BbinnaTbl, BCEro 689 960,00 689 960,00 689 960,00 689 960,00
- - B TOM 4yucne - - -

613 0701 111 211 1.0110110740 3apa6oTHaa nnata 514 560,00 514 560,00 514 560,00 514 560,00
212 Mpoune BbinaaThbl

HauncneHusa Ha
BbINaaTbl MO onsarte

613 0701 119 213 1.0110110740 Tpyaa 155 400,00 155 400,00 155 400,00 155 400,00
221 Ycnyrv csasn
222 TpaHcnopTHbIe ycnyru
KomMmyHasibHble
223 ycnyrm
ycnyrvu no
cofepxaHuo
225 MMyl ecTea
Mpoune paboTbl
226 ycnyrm
291 Mpouvne pacxofbl
YsenunueHue
CTOMMOCTU OCHOBHbIX
310 cpeacTs
YsenunueHue
cToMmMOCTHU
MaTepuanbHbIX
613 0701 244 346 1.0110110740 3anacos 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

MnaHunpyemblii
ocTaTok cpefcTB Ha
KOHel nepuopaa,
BCEro

- - B TOM 4yucne -

* - - CnpaBoyYHO

06BbeM Ny6NANYHbIX
HOPMAaTUBHbIX

06a3aTenbLCTB



lNoka3zaTtenn I'IOCTyI'II'IeHI/IVI n Bblniat

Pasznen Bug, KOA,
FnaBa nopgpassn pacxof, koA [0NONHUTESbHOM
KOCTIy
en oB Knaccucmkaummn
1 2 3 4 5
613 0701 13! 4.0110120300

211
212

213

221

222

223

225

226
291

310

613 0701 244 342  4.0110120300

2021 ropg,

nnaH B TOM 4yucne

hrHaHCOBO- o MueBbIM
XO3AACTBEHHOV cHeTam,

OTKPbITbIM B
[leAaTenbHoCTY, P
hvHaHCOBOM

HanmeHoBaHune

oTaene

6 7 8 9
OcTaToK CpeacTs Ha
Hauano neproaa, BCero

B TOM 4ucne - - -

170 000,00 170 000,00

B TOM 4yucne - -

MMocTynnexus, Bcero

[oxop oT nnaTtHolt u
MNHOW npuHocsALLeit
[0X0[, AeATeNbHOCTH

170 000,00 170 000,00
170 000,00 170 000,00

B TOM 4yucne - - -

BbinnaTtel, BCero

3apaboTHasa nnarta
Mpouve BbinnaTtbl
Hauucnenuna Ha
BbINAaThl MO onnare
TPyA2

Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHbIe ycnyru
KomMyHasibHble
ycnyru

ycnyru no
cofiepXxaHuio
nmyLiecTea

Mpouvne paboTbl
ycnyru

Mpoumne pacxofbl
YBenuuexune
CTOVMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTts

YBenunyeHvne
CTOMMOCTHU
MaTepuanbHbIX
3anacos 170 000,00 170 000,00
MnaHnpyemblii

0CTaToOK CpeAcTB Ha

KOHel nepuoja,

BCEro

B TOM uucne - - -
CnpaBOYHO

o06bemM Ny6ANYHBIX
HOPMaTUBHbIX

06s3aTeNbCTB

o MUEBbIM
cyeTaMm, OTKPbITbIM
B KPEAUTHBIX

BCEro opraHuzaumsx

2022 ron
nnaH
(hHAHCOBO-  MV1aH (MHAHCOBO-

2023 ron

XO3ACTBEHHO ~ XO3AMCTBEHHOM

i [ESTTENBHOCTY,
[IeATeNLHOCTY, Beero
10 1
170 000,00 170 000,00
170 000,00 170 000,00
170 000,00 170 000,00

170 000,00 170 000,00



Mokasartenn nocTynsieHnin u Bbinnat 2021 ron 2022 ron 2023 ron

nnaH B TOM 4ucne nnaH
Pasgen  Bug Kop, dhrHaHCOoBO- 10 /NLEBbIM — chHaHCoBO-  MViaH i*]/IHaH:OI?;O-
i i o i XO3ACTBEHHOI
Mnaga nogpasn pacxop KOGy AomonHUTe bHOl HauMeHoBaHue X035ICTBEHHO cHeram, X03ANCTBEHHO

cyeTam, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B i [EATENBHOCTY,
en 0B Knaccvdpmkaumm [eATeNbHOCTH, P B KPEAUTHbIX n

BCEro MHAHCOBOM opraHusaumsix  AEATENBLHOCTH, Beero
otgene
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
« Ocrarok cpeacTs Ha
Hauasno nepuoaa, BCero
0.1 0,1

- - B TOM 4yucne

MocTynnexus, Bcero

- - B TOM 4ucne

Cybenanm Ha
uHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHNSA
MYHULMMNaIbHOTO
3afaHns

613 0701 131 1.011912030r

- - Bbinnatbl, BCEro 0,10 0,10
- - B TOM 4yucne - -
211 3apaboTHasa nnata
212 Mpoune BbINNaThI
HauncneHusa Ha
213 BbINAaTbl Mo onnare
TpyAa
221 Ycnyru cBasun

222
TpaHcnopTHbIE YCayru

K
613 0701 244 223  1.011912030r | OMMYHA/IbHbIE
ycnyr 0,10 0,10

ycnyr no

225 coepXaHuio
nmyliecTea
Mpoune paboThbl
ycnyru

226

Mocobusa no
262 coumanbHONn nomMoLm
HaceneHuo

291 Mpoune pacxofbl
Ysenuuexuve

310 CTOVMOCTN OCHOBHbIX
cpefcTts
cTOMMOCTU

346 MarepuasnbHbIX

£ 3anacos

MnaHnpyembIii ocTaTok
CpeACTB Ha KoHeL,
nepvoja, BCero

- BTOM uucre
- CnpaBo4HO

06bem Ny6ANYHBIX
HOPMAaTUBHbIX
06s3aTensLCTB



lNoka3aTtenu I'IOCTyI'U'IeHI/IVI n BblNnat

lnasa noapasf pacxop
0

603

613

Pazpen

en

0701

070-1

Bua

244

Kog
KOCTIy

131

211
212

213
221

222

223

225

226

262

291

310

. 342

Koz
[ononHUTeNbHOM
Knaccugpukaumm

4.0119120300

4.0119120300

2021 rop

nnaH
hrHaHCOBO-
HauMeHoBaHue XO3ACTBEHHOW
[eaTenbHoOCTY,
BCEro

6 7
OcTaTtoK CpeacTs Ha
Hauasno neproaa, BCero
20 681,24

B TOM uucne -
MNocTynneHus, Bcero

B TOM uucne -
Cyb6cnanm Ha

huHaHcoBOE

obecneyeHve

BbIMOIHEHUSI

MYHULMNANbHOTO

3afaHus

BbinnaTtbl, BCEro 20 681,24
B TOM uucne -
3apaboTHas nnata

Mpoune BbINAaThbl

HauncneHus Ha

BbINNaTbl NO onsare

TpyAa

Ycnyru cBasu

TpaHcnopTHbIe ycnyru
KommyHasibHble
yenyru

ycnyru no
co/iepXXaHunio
nmyLecTsa

Mpoune paboTbl
yenyru

Mocobus no
coumnanbHol NoMoLLm
HaceneHuo

Mpoune pacxoppbl
yBenuuyeHne
CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

CTOMMOCTM

mMaTtepuanbHbIX

3anacos 20 681,24
MnaHnpyemblii ocTaTok

CpefCTB Ha KoHel,

nepvoga, BCero

B TOM yucrne
CrnipaBoyHO

06beM My6NUHbIX
HOPMATUBHbIX
0653aTenbLCTB

B TOM 4ucne
Mo mueBbIM
cyeTam no nnmuesbIM
! cyeTaM, OTKPbITbIM
OTKPbITbIM B
B KPEQUTHbIX
hrHaHCOBOM opraHu3aLmsix
otgene
8 9
20 681,24
20 681,24
20 681,24

2022 ron
nnaH
h1HaHCoBO-
XO3SIACTBEHHO

n
AEeATeNIbHOCTH,

10

2023 ron

nnaH puHaHCOBO-

X03AACTBEHHOIA

nesiTeNnbHOCTY,
BCEro

n



n/n

1
1

11

1.2
13.

14.

141
141
141
142

142

142

143

144
1:424
145
145

145

Pasgen 2. CBefieHnst Mo BbINIaTaM Ha 3aKynku TOBapos, pa6oT, ycayr

HaumeHoBaHuWe nokasarens Kogbl cTpok [of Hauana
3aKymnKu
2 3 4
BbinnaThl Ha 3aKynky TOBapoB, pa6oT, ycnyr, BCEro <11> 26000 2021

BTOM umncne:

110 KOHTPaKTaM (A0TOBOPaM), 3AKMIOUEHHbIM 4O HAUANA TEKYLYErO (UHAHCOBOTO
roAa 663 NPUMEHeHHs HOPM DefepansHoro 3aKoka oT 5 anpens 2013 r. N44-03
"0 KOHTPaKTHOIA CUCTeMe B Chepe 3aKyNOK TOBAPOB, PaGOT, yenyr Ana
O6ecneueH s roCyAAPCTBEHHbIX M MYHULUNANbHbIX HYKA" (CoBpaHme
3akoHogarenscTea Poccuiickoii depepauny, 2013, N 14, cr. 1652; 2018, N 32, ct.
5104) (aanee - degepanshbiii 3akon N 44-03) n GegepansHoro 3akoHa oT 18
wions 2011 r. N 223-03 "0 3aKynkax T0BapOB, PaGoT, YCNYT OTAENLHbIMM BUAAMY
fopuauueckix nuy" (CoBpanue sakoHogaTenscTea Poccuiickoli ®eaepayun, 2011,
N 30, c7. 4571; 2018, N 32, c. 5135) (anee - deaepansHbiii 3akon N 223-03)
<12>

26100 X
N0 KOHTPaKTaMm (40roBOpam), MAaHUPyeMbiM K 3aKNI0UEHUIO B
COOTBETCTBYIOILEM (DUHAHCOBOM TOAY 6€3 NPUMEHEHNsS HOPM
®depepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n ®epepanbHOro 3aakoHa N 223-
®3 <12> 26200 X
N0 KOHTPaKTam (40roBOpaM), 3aKNI0UEHHBIM 0 Hauana
TeKyl|ero MHaHCOBOTO T0/a C y4eTOM Tpe6oBaHuii
®depepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n depepanbHoro 3akoHa N 223-
3 <13> 26300 X
N0 KOHTPaKTam (40roBOpam), NNaHNPYeMbIM K 3aKNIOUYEHNIO B
COOTBETCTBYIOWEM (DMHAHCOBOM oAy C y4eToM Tpe6oBaHuil
®depepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n depepanbHoro 3akoHa N 223-

®3<13> 26400 2021

B TOM yucne;

3a cueT cy6CuAmnin, NpefocTaBNsemMbIX Ha (IUHAHCOBOE
o6ecneyeHne BbINONHEHNS TOCYapCTBEHHOTO

(MYHULMNANLHOTO) 3agaHNs 26410 2021
BTOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 44- 26411 2021
B COOTBETCTBUN C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 223-
@3 <14 26412 X
3a cueT cy6euauii, NpejoCcTaBNseMbIX B COOTBETCTBUN C
a63auem BTOPbIM NyHKTa 1cTaTbu 78.1 BloAXeTHOro
Kojekca Poccuiickoit degepayuu 26420 X
B TOM uuncne:
B COOTBETCTBMM C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 44- 26421 X
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 223-
®3 <14> 26422 X
3a cueT cy6CMANiA, NpefoCTaBAAEMbIX Ha OCYL|ecTBNEHE
KanuTanbHbIX BNOXEHWIA <15> 26430 X
3a CYeT CPejACTB 0673aTENbHOTO MEAULUHCKOrO
CTpaxoBaHus 26440 X
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKOHOM N 44- 26441 X
B COOTBETCTBUM C PegepanbHbIM 3akoHOM N 223-
®3 <14 26442 X
3a CYET MPOYMX MCTOYHMKOB DUHAHCOBOTO 06ecneyeHns
26450 X
B TOM uncne:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbiM 3akoHOM N 44- 26451

B COOTBETCTBUN C PegepanbHbIM 3aKOHOM N 223-

@3 26452 X
MITOro no KOHTPaKTaM, NNaHUPYeMbIM K 3aKNI0UEHNIO B
COOTBETCTBYIOU|EM (DUHAHCOBOM FOAY B COOTBETCTBUM C DefepanbHbim
3akoHOM N 44-®3, N0 COOTBETCTBYHOLEMY TOAY 3aKynKu <16>

26500

B TOM YMCAe MO roAy Hayana 3akynku:

26510

MToro no gorosopam, NNaHUPyeMbIM K 3aK/NKOUEHNIO B

3akoHOM N 223-® 3,10 COOTBETCTBYIOLWEMY FOAY 3aKynKku
26600 X

B TOM uYnCne No roAy Hauana 3akymnkun: 26610

TYKMblMAMTM b MyHuum! tajibHUi n yupexaeHun
AHApeanonbCKoro MyHULWNanbHOro oKpyra/o60co61eHHoro

CTPYKTypHOro
nogpasgeneH maNi A6 gtopuanyeckoro nuua,
ocyLLecTrapiiaL~ro no BeAeHUO

cnyxobl
AeHna AHape3 AT cor™yHuumMnasbHoro

| a/c «Enoyka» Is?S|
J.& \ n.bonoroso .fig g |

noanuch

Ha 2021 r. Ha 2022 r.
(TeKyLmii (nepB.biii rog
(hMHaHCOBBbII NNaHoBOro
rog) nepuoga)
5 6

208 370,00 208 370,00

208 370,00 208 370,00

208 370,00 208 370,00

208 370,00 208 370,00

Anekceesa L. A
®.1N.0.

Cymma
Ha 2023 .
(BTOpOIiA rog
nnaHoBoro
nepuoga)
7
197 070,00

197 070,00

197 070,00

197 070,00

3a npegenamu
NNaHOBOrO Nep1oaa

3-27-09
TenedoH



