



Утверждаю
Заведующий

Учредитель

А.Н. Соколов

подпись

13
января
дата

2021г.

Приложение 2
к Порядку составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных учреждений
Андреапольского муниципального округа Тверской
области

Согласовано

муниципального округа заведующая финансовым отделом

руководитель отраслевого отдела администрации

Веселова С.Н.

подпись

13
января
дата

расшифровка подписи

2021г.

ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

на

2021 год и

2022, 2023 г.г.

плановый период

13 января 2021г.

Администрация Андреапольского муниципального округа

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя

Дата

по Сводному реестру

глава по БК

коды

613

л/с 20366Е70830 / 21366Е70830

по Сводному реестру

ИИН

6917002553

КПП

691701001

по ОКЕЙ

383

МБДОУ - д/с "Ёлочка" п. Бологово

Учреждение

Единица измерения: руб

Раздел 1. Показатели по поступлениям и выплатам
МБДОУ д/с "Елочка" п. Бологово

Показатели поступлений и выплат					2021 год			2022 год	2023 год	
Глава	Раздел подраздел	Вид расходов	код КОСГУ	код дополнительной классификации	наименование	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	В ТОМ ЧИСЛЕ		план финансово-хозяйственной деятельности, всего	план финансово-хозяйственной деятельности, всего
						по лицевым счетам, открытых в финансовом отделе	по лицевым счетам, открытых в кредитных организациях			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
					Остаток средств на начало периода, всего					
					в том числе	-	-	-	-	
					Поступления, всего	827 300,00	827 300,00		827 300,00	816 000,00
					в том числе	-	-	-		
					Субсидии на финансовое обеспечение выполнения	827 300,00	827 300,00		827 300,00	816 000,00
613	0701		131	1.011012030Г	Выплаты, всего	827 300,00	827 300,00		827 300,00	816 000,00
					в том числе	-	-	-		
613	0701	111	211	1.011012030Г	Заработка плата	490 730,00	490 730,00		490 730,00	490 730,00
					Начисления на выплаты по оплате труда	148 200,00	148 200,00		148 200,00	148 200,00
613	0701	119	213	1.011012030Г	Коммунальные услуги	8 000,00	8 000,00		8 000,00	8 000,00
613	0701	244	223	1.011012030Г	Коммунальные услуги	26 600,00	26 600,00		26 600,00	26 600,00
613	0701	244	225	1.011012030Г	услуги по содержанию имущества	68 300,00	68 300,00		68 300,00	70 300,00
613	0701	244	226	1.011012030Г	Прочие работы услуги	20 470,00	20 470,00		20 470,00	24 470,00
613	0701	244	343	1.011012030Г	Увеличение стоимости ГСМ	45 000,00	45 000,00		45 000,00	45 000,00
613	0701	244	345	1.011012030Г	Увеличение стоимости МЗ	10 000,00	10 000,00		10 000,00	0,00
613	0701	244	346	1.011012030Г	Преобретение моющих и чистящих средств	10 000,00	10 000,00		10 000,00	2 700,00
					Преобретение канцелярских материалов					
					Планируемый остаток средств на конец периода, всего					
					в том числе	-	-	-	-	
					Справочно					
					объем публичных нормативных обязательств	-		-	-	

Показатели поступлений и выплат					2021 год				2022 год	2023 год
Глава	Раздел подраздел	Вид расходов	код КОСГУ	код дополнительной классификации	наименование	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	В ТОМ ЧИСЛЕ		план финансово-хозяйственной деятельности, всего	план финансово-хозяйственной деятельности, всего
							по лицевым счетам, открытых в финансовом отделе	по лицевым счетам, открытых в кредитных организациях		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			-	-	Остаток средств на начало периода, всего					
			-	-	в том числе	-	-	-	-	
			-	-	Поступления, всего	689 960,00	689 960,00		689 960,00	689 960,00
			-	-	в том числе	-	-	-		
					Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания					
613	0701		131	1.0110110740		689 960,00	689 960,00		689 960,00	689 960,00
			-	-	Выплаты, всего	689 960,00	689 960,00		689 960,00	689 960,00
			-	-	в том числе	-	-	-		
613	0701	111	211	1.0110110740	Заработка плата	514 560,00	514 560,00		514 560,00	514 560,00
			212		Прочие выплаты					
613	0701	119	213	1.0110110740	Начисления на выплаты по оплате труда	155 400,00	155 400,00		155 400,00	155 400,00
			221		Услуги связи					
			222		Транспортные услуги					
			223		Коммунальные услуги					
			225		услуги по содержанию имущества					
			226		Прочие работы услуги					
			291		Прочие расходы					
			310		Увеличение стоимости основных средств					
613	0701	244	346	1.0110110740	Увеличение стоимости материальных запасов	20 000,00	20 000,00		20 000,00	20 000,00
			-	-	Планируемый остаток средств на конец периода, всего					
			-	-	в том числе	-	-	-	-	
			-	-	Справочно					
			-	-	объем публичных нормативных обязательств	-		-	-	

Показатели поступлений и выплат					2021 год				2022 год	2023 год
Глава	Раздел подраздел	Вид расходов	код КОСГУ	код дополнительной классификации	наименование	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	В ТОМ ЧИСЛЕ		план финансово-хозяйственной деятельности, всего	план финансово-хозяйственной деятельности, всего
							по лицевым счетам, открытых в финансовом отделе	по лицевым счетам, открытых в кредитных организациях		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			-	-	Остаток средств на начало периода, всего					
			-	-	в том числе	-	-	-	-	
			-	-	Поступления, всего	170 000,00	170 000,00		170 000,00	170 000,00
			-	-	в том числе	-	-	-		
					Доход от платной и иной приносящей доход деятельности					
613	0701	131	4.0110120300			170 000,00	170 000,00		170 000,00	170 000,00
		-	-		Выплаты, всего	170 000,00	170 000,00		170 000,00	170 000,00
		-	-		в том числе	-	-	-		
		211			Заработная плата					
		212			Прочие выплаты					
		213			Начисления на выплаты по оплате труда					
		221			Услуги связи					
		222			Транспортные услуги					
		223			Коммунальные услуги					
		225			услуги по содержанию имущества					
		226			Прочие работы услуги					
		291			Прочие расходы					
		310			Увеличение стоимости основных средств					
613	0701	244	342	4.0110120300	Увеличение стоимости материальных запасов	170 000,00	170 000,00		170 000,00	170 000,00
		-	-		Планируемый остаток средств на конец периода, всего					
		-	-		в том числе	-	-	-	-	
		-	-		Справочно					
		-	-		объем публичных нормативных обязательств	-		-	-	

Показатели поступлений и выплат					2021 год				2022 год	2023 год
Глава	Раздел	Вид расходов	код КОСГУ	код дополнительной классификации	наименование	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	в том числе		план финансово-хозяйственной деятельности, всего	план финансово-хозяйственной деятельности, всего
							по лицевым счетам, открытых в финансовом отделе	по лицевым счетам, открытых в кредитных организациях		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			-	-	Остаток средств на начало периода, всего	0,1	0,1			
			-	-	в том числе	-	-	-		
			-	-	Поступления, всего					
			-	-	в том числе	-	-	-		
613	0701	131	1.011912030Г	Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания						
			-	-	Выплаты, всего	0,10	0,10			
			-	-	в том числе	-	-	-		
		211			Заработка плата					
		212			Прочие выплаты					
		213			Начисления на выплаты по оплате труда					
		221			Услуги связи					
		222			Транспортные услуги					
613	0701	244	223	1. 011912030Г	Коммунальные услуги	0,10	0,10			
			225		услуги по содержанию имущества					
			226		Прочие работы услуги					
			262		Пособия по социальной помощи населению					
			291		Прочие расходы					
			310		Увеличение стоимости основных средств					
			346		стоимости материальных запасов					
			-	-	Планируемый остаток средств на конец периода, всего					
			-	-	в том числе	-	-	-	-	
			-	-	Справочно					
			-	-	объем публичных нормативных обязательств					

Показатели поступлений и выплат						2021 год				2022 год	2023 год
Глава	Раздел подраздел	Вид расходов	код КОСГУ	код дополнительной классификации	наименование	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	в том числе		план финансово-хозяйственной деятельности, ^{всего}	план финансово-хозяйственной деятельности, всего	
							по лицевым счетам, открытых в финансовом отделе	по лицевым счетам, открытых в кредитных организациях			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
					Остаток средств на начало периода, всего	20 681,24	20 681,24				
					в том числе	-	-	-			
					Поступления, всего						
					в том числе	-	-	-			
					Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания						
603	0701	131	4.0119120300		Выплаты, всего	20 681,24	20 681,24				
					в том числе	-	-	-			
			211		Заработка плата						
			212		Прочие выплаты						
			213		Начисления на выплаты по оплате труда						
			221		Услуги связи						
			222		Транспортные услуги						
			223		Коммунальные услуги						
			225		услуги по содержанию имущества						
			226		Прочие работы услуги						
			262		Пособия по социальной помощи населению						
			291		Прочие расходы						
			310		Увеличение стоимости основных средств						
613	0701	244	342	4.0119120300	стоимости материальных запасов	20 681,24	20 681,24				
					Планируемый остаток средств на конец периода, всего						
					в том числе	-	-	-			
					Справочно						
					объем публичных нормативных обязательств						

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

Н п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Сумма			
				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего <11>	26000	2021	208 370,00	208 370,00	197 070,00	
	в том числе:						
	по контрактам (договорам), заключенными до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2018, N 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон N 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 30, ст. 4571; 2018, N 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон N 223-ФЗ) <1>	26100	x				
1.1.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ <2>	26200	x				
1.2.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ <3>	26300	x				
1.3.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона N 44-ФЗ и Федерального закона N 223-ФЗ <4>	26400	2021	208 370,00	208 370,00	197 070,00	
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	2021	208 370,00	208 370,00	197 070,00	
1.4.1	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ <5>	26411	2021	208 370,00	208 370,00	197 070,00	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <6>	26412	x				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	x				
1.4.2	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ <7>	26421	x				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <8>	26422	x				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений <15>	26430	x				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x				
1.4.4	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ <9>	26441	x				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <10>	26442	x				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	x				
1.4.5	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ <11>	26451					
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <12>	26452	x				
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ, по соответствующему году закупки <16>	26500					
	в том числе по году начала закупки:						
		26510					
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствии с соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	x				
	в том числе по году начала закупки	26610					

ГУКОВОДИТЕЛЬ муниципального учреждения
Андреапольского муниципального округа/обособленного
структурного

подразделения без прав юридического лица,
осуществляющего функции по ведению
бухгалтерского учета

Павлова Н. В.

Ф.И.О.

подпись

Алексеева И. А.

Ф.И.О.

подпись

Алексеева И. А.

Ф.И.О.

подпись

Алексеева И. А.

Ф.И.О.

подпись

3-27-09

телефон



Исполнитель